SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GUANAJUATO

Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas
Al 31 de Marzo del 2022

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucién Bancaria

Numero de Cuenta

INGRESOS PROPIOS
ESTATAL
INGRESOS PROPIOS
ESTATAL
ESTATAL
INGRESOS PROPIOS
FEDERAL
INGRESOS PROPIOS
ESTATAL
FONDO DE AHORRO
ESTATAL
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
BANCO DEL BAJIO
SANTANDER
SANTANDER
IXE CASA DE BOLSA
IXE CASA DE BOLSA

0448673780
0155440149
0190511609
4024844920
4054251939
4057424905
4063038954

0113807300101

0142090270101
2903189501

65504314326
65504450895
58953-1
58953-1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




