SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GUANAJUATO

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas Al 31 de Marzo del 2022

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	0448673780
ESTATAL	BBVA BANCOMER	0155440149
INGRESOS PROPIOS	BBVA BANCOMER	0190511609
ESTATAL	HSBC	4024844920
ESTATAL	HSBC	4054251939
INGRESOS PROPIOS	HSBC	4057424905
FEDERAL	HSBC	4063038954
INGRESOS PROPIOS	BANCO DEL BAJIO	0113807300101
ESTATAL	BANCO DEL BAJIO	0142090270101
FONDO DE AHORRO	BANCO DEL BAJIO	2903189501
ESTATAL	SANTANDER	65504314326
INGRESOS PROPIOS	SANTANDER	65504450895
INGRESOS PROPIOS	IXE CASA DE BOLSA	58953-1
INGRESOS PROPIOS	IXE CASA DE BOLSA	58953-1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor